

ПРИХОДИ МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ

Община
7710 Шумен

Година

2025 г.

Име на параграф	Параграф	Месечен отчет към 31.12.2024 г.	Начален план 2024 Г.	<i>ПРОЕКТ 2025</i>
к. 1	к. 2	к. 3	к. 4	к. 5
I.Имуществени данъци и неданъчни приходи				
1. Имущественни и др. данъци				
0100	Данък върху доходите на физически лица	241 547	228 000	240 000
0103	патентен данък и данък върху таксиметров превоз на път	241 547	228 000	240 000
1300	Имуществени и други местни данъци	15 975 533	13 640 000	15 200 000
1301	данък върху недвижими имоти	5 553 287	4 900 000	5 350 000
1303	данък върху превозните средства	4 936 444	4 700 000	4 850 000
1304	данък при придобиване на имущество по дарения и възм	5 440 871	4 000 000	4 950 000
1308	туристически данък	44 931	40 000	50 000
Всичко имуществени данъци		16 217 080	13 868 000	15 440 000
2. Неданъчни приходи				
2400	Приходи и доходи от собственост	6 727 095	6 696 170	7 489 158
2404	нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция	3 183 130	3 386 650	3 471 232
2405	приходи от наеми на имущество	1 801 412	2 298 662	2 263 786
2406	приходи от наеми на земя	834 986	790 858	854 140
2407	приходи от дивиденди	907 567	220 000	900 000
2700	Общински такси	10 164 425	8 994 000	13 117 000
2702	за ползване на детски кухни	77 669	80 000	81 000
2704	за ползване на домашен социален патронаж и други общ	263 948	270 000	270 000
2705	за ползване на пазари, тържища, панаири, тротоари, улич	239 444	200 000	240 000
2707	за битови отпадъци	7 850 765	7 300 000	10 290 000
2708	за ползване на общежития и други по образованието	50 683	51 000	55 000
2710	за технически услуги	378 696	260 000	800 000

2711	за административни услуги	330 214	310 000	440 000
2715	за откупуване на гробни места	497 400	85 000	170 000
2717	за притежаване на куче	11 818	10 000	11 000
2729	други общински такси	463 788	428 000	760 000
2800	Глоби, санкции и наказателни лихви	1 023 869	850 000	1 092 000
2802	глоби, санкции, неустойки, наказателни лихви, обезщетения	341 406	250 000	432 000
2809	наказателни лихви за данъци, мита и осигурителни вноски	682 463	600 000	660 000
3600	Други приходи	1 890 582	309 012	301 580
3601	реализирани курсови разлики от валутни операции (нето)	-35	0	
3611	получени застрахователни обезщетения за ДМА	2 742	0	3 000
3612	получени други застрахователни обезщетения	12 362	0	5 000
3619	други неданъчни приходи	1 875 513	309 012	293 580
3700	Внесени ДДС и други данъци върху продажбите	-1 005 622	-871 962	-822 200
3701	внесен ДДС (-)	-825 678	-650 000	-614 000
3702	внесен данък върху приходите от стопанска дейност на б	-179 765	-221 962	-208 200
3709	внесени други данъци, такси и вноски върху продажбите(-)	-179	0	
4000	Постъпления от продажба на нефинансови активи	4 304 245	4 450 000	4 350 000
4022	постъпления от продажба на сгради	1 824 800	2 300 000	1 800 000
4025	постъпления от продажба на стопански инвентар		0	
4030	постъпления от продажба на нематериални дълготрайни	90 898	150 000	150 000
4040	постъпления от продажба на земя	2 388 547	2 000 000	2 400 000
4100	Приходи от концесии	18 332	42 000	20 000
4500	Помощи и дарения от страната	497 047	0	0
4501	текущи помощи и дарения от страната	488 867		
4 502	капиталови помощи и дарения от страната	8 180		
4600	Помощи и дарения от чужбина	23 617		
4700	Получени чрез небюджетни предприятия средства от КФГ	1 399	0	0
Всичко неданъчни приходи		23 644 989	20 469 220	25 547 538
Общо приходи (1+2)		39 862 069	34 337 220	40 987 538

III.Трансфери				
3100	Трансфери между бюджета на бюджетната организация и	14 506 547	14 507 215	10 106 100
3112	обща изравнителна субсидия и други трансфери за местн	5 445 600	5 445 600	5 450 500
3113	получени от общини целеви субсидии от ЦБ за капиталов	3 182 240	3 182 900	3 384 100
3118	получени от общини трансфери за други целеви разходи	2 890 515	2 890 515	
3 120	възстановени трансфери за ЦБ	-120 476	-120 468	
3 128	получени от общини трансфери за други целеви разходи	3 108 668	3 108 668	1 271 500
6100	Трансфери между бюджети (нето)	10 401 107	10 401 787	-120 000
6101	трансфери между бюджети - получени трансфери (+)	10 496 595	10 496 588	
6102	трансфери между бюджети - предоставени трансфери (-)	-308 816	-308 126	-120 000
6 105	трансфери от МТСП	213 328	213 325	
6109	вътрешни трансфери в системата на първостепенния разпоредител (+/-)		0	
6200	Трансфери между бюджети и сметки за средствата от Ев	-1 649 047	-1 493 633	-3 000 000
6202	предоставени трансфери (+/-)	-1 649 047	-1 493 633	-3 000 000
6400	Трансфери от/за държавни предприятия и други лица, вкл	22 401	22 402	0
6401	получени трансфери (+)	22 401	22 402	
Всичко трансфери		23 281 008	23 437 771	6 986 100
IV.Временни безлихвени заеми				
7600	Временни безлихвени заеми между бюджети и сметки за	595 085	2 633 833	-2 689 769
Всичко временни безлихвени заеми		595 085	2 633 833	-2 689 769
Всичко приходи (I+III+IV)		63 738 162	60 408 824	45 283 869
V.Операции с финансови активи и пасиви				
8300	Заеми от банки и други лица в страната - нето (+/-)	4 784 728	7 228 734	717 152
8312	получени дългосрочни заеми от банки в страната (+)	7 068 077	10 028 133	2 960 056
8322	погашения по дългосрочни заеми от банки в страната (-)	-1 575 069	-2 093 066	-1 773 579
8372		0	0	
8382	погашения по дългосрочни заеми от други лица в страната	-708 280	-706 333	-469 325
8800	Събрани средства и извършени плащания за сметка на д	580 022	-339 296	-166 504
8803	събрани средства и извършени плащания от/за сметки за	574 159	-339 296	-166 504
8804	събрани средства и извършени плащания от/за общински	5 863	0	
8809	събрани средства и извършени плащания от/за други бю	0	0	
9300	Друго финансиране - нето(+/-)	280 071	250 155	0
9310	чужди средства от други лица (небюджетни предприятия	10 311		
9336	друго финансиране - операции с активи - предоставени в	249 717	250 155	

9338	друго финансиране - операции с активи (+/-)	20 043		
9500	Депозити и средства по сметки - нето (+/-) (този параграф)	-8 847 260	23 612 670	18 319 484
9501	остатък в левове по сметки от предходния период (+)	23 594 148	23 600 180	18 319 484
9505	остатък в касата в левове от предходния период (+)	18 522	12 490	
9507	наличност в левове по сметки в края на периода (-)	-32 449 213		
9511	наличност в касата в левове в края на периода (-)	-10 717		
Всичко финансиране на дефицита		-3 202 439	30 752 263	18 870 132
Общо приходи от Местни Дейности		60 535 723	91 161 087	64 154 001